ระยะที่ 2 ปีการศึกษา 2565 (1 ตุลาคม 2565 – 31 มีนาคม 2566) 

ที ่ กิจกรรม ระยะเวลา ชื่อผู้รับผิดชอบ 
1 ทดลองวิทยาศาสตร์ 20 กิจกรรม ตุลาคม 2565-

กุมภาพันธ์ 2566 
นางสาวมนฑกานต์ 

และคณะครู 
2 สรุปรายงานเป็นรปูเลม่ มีนาคม 2566 นางสาวมนฑกานต์ 
 รวมงบประมาณทั้งหมด 300  

5. งบประมาณรายรับ 3,300 (สามพันสามร้อยบาทถ้วน) 

6.  รายละเอียดการใช้งบประมาณ 

ที ่ กิจกรรม/รายการ 
ค่าใช้จ่าย 

รวม 
ตอบแทน ใช้สอย วัสดุ รวม 

กิจกรรมที่ 1 
ประชุมชี้แจงผู้เกี่ยวข้อง / 
การปฏิบัติงาน 

- 

- 

- 

- 

กิจกรรมที่ 2 
เสนอโครงการเพ่ือขออนุมัติ 

- 

-